



Prezydent Elbląga

Elbląg, dnia 29 lutego 2024 r.

**INFORMACJA DOTYCZĄCA PODWYŻEK
DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W ELBLĄGU**

Szanowni Państwo,

W budżecie miasta zabezpieczyłem dla pracowników Urzędu Miejskiego w Elblągu kwotę umożliwiającą przyznanie Państwu **podwyżek wynagrodzeń zasadniczych od 1 kwietnia 2024 r.** w wysokości **500 złotych brutto** do wynagrodzenia zasadniczego średnio na 1 etat.

Zaproponowałem organizacjom związkowym działającym w Urzędzie Miejskim w Elblągu, by kwota podwyżki wynagrodzenia zasadniczego - 500 złotych brutto składała się z dwóch części: obowiązkowej (gwarantowanej) w wysokości 350 złotych brutto i uznaniowej w wysokości 150 złotych brutto.

Uważam, że wiedzę na temat rodzaju wykonywanej pracy, czy ilości i jakości świadczonej pracy mają przełożeni, którzy powinni mieć wpływ na decyzję o wysokości podwyżki dla podległych im pracowników.

Po dwóch spotkaniach z Przedstawicielami Związków Zawodowych nie uzgodniono zasad podziału środków na wynagrodzenia pracowników Urzędu.

Pan Marek Pawlikowski jako przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Związku Zawodowego Inżynierów i Techników przy PKP CARGO S.A. Północnym Zakładzie Spółki oznajmił, że zależy mu na uzgodnieniu ww. zasad i przychylił się do mojej propozycji, natomiast Pani Aleksandra Żuchowska jako przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Samorządowych przy Urzędzie Miejskim w Elblągu nie zgadza się na zaproponowany podział środków i stoi na stanowisku, iż każdy pracownik Urzędu powinien dostać podwyżkę w równej wysokości 500 złotych brutto na etat.

Jako Prezydent Miasta liczę na zrozumienie ze strony Przedstawiciela Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Samorządowych przy Urzędzie Miejskim w Elblągu oraz niezwłoczne zawarcie uzgodnienia zasad podziału środków na wynagrodzenia pracowników Urzędu w 2024 roku, gdyż zależy mi na tym, by jak najszybciej uruchomić procedurę przygotowania podwyżek a tym samym, aby w tej kadencji samorządu pracownicy otrzymali podwyżki.

PREZYDENT MIASTA
Witold Wróblewski